Zophia dei gratia regina Bohemiae per se.

27.

1410, 10. Sepl

Cod. UniY. XI. E. 4.

Wenceslaus dei gratia Romanorum etc.

Magistri*8 civium consulibus juratis et communitatibus majoris

minoris et novae civitatum (Pragensium) fidelibus nostris dilectis

gratiaro regiam et omne bonum. Fideles dilecti. Mittimus ad vos

nobilem I. de B. viceburggravium pragensem nostrum de et super

certis intentionibus nostris et signanter super expeditione cer-

tarum gentium armatarum contra Mimenses vobis referendum

clurius informatum desideramus et fidelitati vestrae nihilominus

seriose praecipiendo mandamus quatenus praefato in his quae

vobis hac vice nostri nomine rctulerit, fidem debeatis per omnia

credulam adhibere. Dat. Tocinik dieX. Septembris regfiorum nostro-

rum anno Boemiae XLVII Romanorum vero XXXIIII.
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28. Universis fidei catholicae telatnribos Thomaa permissione divina Cantuanensis

* Archiepiacopus Angliae priinas et A. S. Legatus salutem et (idem indubiam adhibere.

1411, 7. Maji.

(Cod. Univ. Praff. VIII. G. 13. Fol. 12« 6.)

Audivimus qnod spiritus quidarn mendacii ad certas partes

Christianitatis rumores transvexit ab Anglia,quod opiniones sceleratae

memoriae dudum Johannis Vikleph, sub theulogiae velamine errorum

magistri, clerus Au^liae debuit approbasse et ipsum Johannem velud

virum katholicum et ascriptutn katalogo (sanctorum) praedicasse et

vestrorum nonnulii hujus spiritui fldein dedisse aliqualiter creditivam.

Nos idcirco ad vos omnes salutem, quos decepit sptritus mendacii,

veritatis spiritum transmittentes, vestrae Universitati innotescimus,

nos de consilio et de consensu 6UlTraganeorum nostrorum et cleri

totius nostrae Cantuariensis provinciae ipsum Johannem velud erro-

neum ac suas opiniones in theologia ut haereticas et in logica et in

philosophia ut erroneas exaclissima examinatione et discussione

praehiibitis eondempnamus prout merito fuerant condempnandae, quod

ad vestram notitiam deducimus et deduci volumus praesentes sigillo

nostro consignantes. Datum aput Korkewe Vill die Maji a. d.

MCCCCXI et nostrae electionis anno.

29. Literae publicae a duobus notariis die 3* m. Julii a. 1411 consrriptae, quibns uni-

versitas et archiepiscopus Pragensis Sbinco lites suas et controversias in causa mag.

Joannis de Ilussineci regis Wenceslai ejusque consilii sententiae submittunt.

In nomine Domini, amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo

quadringentesimo undecimo , Indictione quarta , die tertia mensis